
 ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. NOVOGRADIŠKI GLASNIK  BROJ 5 - STRANICA 1      NOVO GR ADIŠ K I   

    GL A SNIK   

GODINA XXVI BROJ 5                       NOVA GRADIŠKA                07. LIPANJ 2018. ISSN 0027-7932 

S L U Ž B E N O  G L A S I L O  
G R A D A  N O VA  G R A D I Š K A  

 

 
 

Na temelju članka 110. stavak 2. Zakona o proračunu ("Narodne novine", broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 16. Pravilnika o 
polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna ("Narodne novine", broj 24/13 i 102/17 ) te članka 34. stavak 1.alineja 5. 
Statuta Grada Nova Gradiška ("Novogradiški glasnik", broj 1/18), GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVA GRADIŠKA na 9. sjednici 
održanoj 06. lipnja.2018. donijelo je 

Odluku o usvajanju godišnjeg Izvještaja 
o izvršenju proračuna Grada Nova Gradiška za 2017. godinu 

I OPĆI DIO 
Članak 1. 

Proračun Grada Nova Gradiška u razdoblju od  01.01. do  31.12. 2017. ostvaren je kako slijedi: 

Članak 2. 
Ostvarenje prihoda i primitaka te rashoda i izdataka Proračuna Grada Nova Gradiška u razdoblju od  01.siječnja do 31.prosinca 

2017. bilo je kako slijedi: 
Ukupni prihodi i primici ostvareni su u iznosu 53.124.952,73 kn što je 100 % godišnjeg plana. 
Ukupni rashodi i izdaci izvršeni su u iznosu 55.356.808,54 kn što je 97 % godišnjeg plana. 
U razdoblju od 01.siječnja do 31.prosinca 2017. ostvaren je manjak prihoda u iznosu 2.231.855,81 kn. 

Članak 3. 
Višak prihoda prenesen iz prethodnih godina iznosi 3.747.231,86 kn. 

Članak 4. 
 Višak prihoda za prijenos u sljedeće razdoblje iznosi 1.515.376,05 kn. 

Članak 5. 
Prikaz ostvarenih prihoda i primitaka te izvršenih rashoda i izdataka Proračuna grada Nova Gradiška za razdoblje od 01.siječnja 

do 31.prosinca 2017. po ekonomskoj, organizacijskoj, funkcijskoj i programskoj klasifikaciji  i izvorima financiranja sastavni su dio 
Godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna. 

 

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 
 

Ljepša Rakas-Vujčić, dr. med., v.r. 

AKTI VIJEĆA - 2019. 

A11:H54AA11:H31   IZVRŠENJE                   
01.01.-31.12. 2016. 

IZVORNI PLAN ZA 
2017. 

TEKUĆI PLAN ZA 
2017. 

IZVRŠENJE                   
01.01.-31.12. 2017. 

INDEKS             
5/2 

INDEKS              
5/4 

  1. 2. 3. 4. 5.     

A. RAČUNA PRIHODA I RASHODA               

6  PRIHODI POSLOVANJA  52.883.720,05 49.207.160,71 49.207.160,71 49.028.291,12 93 100 

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 559.247,16 3.506.030,00 3.506.030,00 3.500.137,61 626 100 

  UKUPNO PRIHODI 53.442.967,21 52.713.190,71 52.713.190,71 52.528.428,73 98 100 

3 RASHODI POSLOVANJA 34.300.692,85 38.446.859,89 38.376.959,89 37.593.499,89 110 98 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 15.146.150,56 14.950.086,68 15.019.986,68 14.103.308,65 93 94 

  UKUPNO RASHODI 49.446.843,41 53.396.946,57 53.396.946,57 51.696.808,54 105 97 

  RAZLIKA VIŠAK/MANJAK 3.996.123,80 -683.755,86 -683.755,86 831.620,19     

                

            

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 0,00 596.524,00 596.524,00 596.524,00   100 

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 1.100.000,00 3.660.000,00 3.660.000,00 3.660.000,00 333 100 

  NETO FINANCIRANJE -1.100.000,00 -3.063.476,00 -3.063.476,00 -3.063.476,00 278 100 

                

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA             

9 VLASTITI IZVORI   851.108,06 3.747.231,86 3.747.231,86 3.747.231,86 440 100 

  RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 851.108,06 3.747.231,86 3.747.231,86 3.747.231,86 440 100 

                

  
VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLO-
ŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

3.747.231,86 0,00 0,00 1.515.376,05     

B. RAČUNA FINANCIRANJA   

Klasa: 400-06/18-01/02 
Urbroj: 2178/15-01-18-3 
Nova Gradiška, 06.06.2018. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
GRADSKO VIJEĆE 



 

                                STRANICA 2 - BROJ 5 NOVOGRADIŠKI GLASNIK  ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. 

 



 ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. NOVOGRADIŠKI GLASNIK  BROJ 5 - STRANICA 3 

 



 

                                STRANICA 4 - BROJ 5 NOVOGRADIŠKI GLASNIK  ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. 

 



 ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. NOVOGRADIŠKI GLASNIK  BROJ 5 - STRANICA 5 

 



 

                                STRANICA 6 - BROJ 5 NOVOGRADIŠKI GLASNIK  ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. 

 



 ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. NOVOGRADIŠKI GLASNIK  BROJ 5 - STRANICA 7 

 



 

                                STRANICA 8 - BROJ 5 NOVOGRADIŠKI GLASNIK  ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. 

 



 ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. NOVOGRADIŠKI GLASNIK  BROJ 5 - STRANICA 9 

 



 

                                STRANICA 10 - BROJ 5 NOVOGRADIŠKI GLASNIK  ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. 

 



 ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. NOVOGRADIŠKI GLASNIK  BROJ 5 - STRANICA 11 

 



 

                                STRANICA 12 - BROJ 5 NOVOGRADIŠKI GLASNIK  ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. 

 



 ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. NOVOGRADIŠKI GLASNIK  BROJ 5 - STRANICA 13 

 



 

                                STRANICA 14 - BROJ 5 NOVOGRADIŠKI GLASNIK  ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. 

 



 ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. NOVOGRADIŠKI GLASNIK  BROJ 5 - STRANICA 15 

 



 

                                STRANICA 16 - BROJ 5 NOVOGRADIŠKI GLASNIK  ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. 

 



 ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. NOVOGRADIŠKI GLASNIK  BROJ 5 - STRANICA 17 

 



 

                                STRANICA 18 - BROJ 5 NOVOGRADIŠKI GLASNIK  ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. 



 ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. NOVOGRADIŠKI GLASNIK  BROJ 5 - STRANICA 19 



 

                                STRANICA 20 - BROJ 5 NOVOGRADIŠKI GLASNIK  ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. 



 ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. NOVOGRADIŠKI GLASNIK  BROJ 5 - STRANICA 21 



 

                                STRANICA 22 - BROJ 5 NOVOGRADIŠKI GLASNIK  ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. 



 ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. NOVOGRADIŠKI GLASNIK  BROJ 5 - STRANICA 23 



 

                                STRANICA 24 - BROJ 5 NOVOGRADIŠKI GLASNIK  ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. 



 ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. NOVOGRADIŠKI GLASNIK  BROJ 5 - STRANICA 25 



 

                                STRANICA 26 - BROJ 5 NOVOGRADIŠKI GLASNIK  ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. 



 ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. NOVOGRADIŠKI GLASNIK  BROJ 5 - STRANICA 27 



 

                                STRANICA 28 - BROJ 5 NOVOGRADIŠKI GLASNIK  ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. 



 ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. NOVOGRADIŠKI GLASNIK  BROJ 5 - STRANICA 29 



 

                                STRANICA 30 - BROJ 5 NOVOGRADIŠKI GLASNIK  ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. 



 ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. NOVOGRADIŠKI GLASNIK  BROJ 5 - STRANICA 31 



 

                                STRANICA 32 - BROJ 5 NOVOGRADIŠKI GLASNIK  ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. 



 ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. NOVOGRADIŠKI GLASNIK  BROJ 5 - STRANICA 33 



 

                                STRANICA 34 - BROJ 5 NOVOGRADIŠKI GLASNIK  ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. 



 ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. NOVOGRADIŠKI GLASNIK  BROJ 5 - STRANICA 35 



 

                                STRANICA 36 - BROJ 5 NOVOGRADIŠKI GLASNIK  ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. 



 ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. NOVOGRADIŠKI GLASNIK  BROJ 5 - STRANICA 37 



 

                                STRANICA 38 - BROJ 5 NOVOGRADIŠKI GLASNIK  ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. 



 ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. NOVOGRADIŠKI GLASNIK  BROJ 5 - STRANICA 39 

Na temelju članka 34 stavak 1.alineja 13. Statuta Grada 
Nova Gradiška (˝Novogradiški glasnik ,̋ broj 01/18)  GRAD-
SKO VIJEĆE GRADA NOVE GRADIŠKE, na 9. sjednici odr-
žanoj 06.06.2018. godine donosi 

 

ODLUKU 
  o prodaji nekretnina u vlasništvu 

Grada Nove Gradiške 

 

Članak 1. 
 

Odobrava se prodaja  Poslovnog prostora  na adresi Ulica 
Karla Dieneša 4 u Novoj Gradiški opisanog kao « Posebni dio D 
– u prizemlju sjeverozapadnog zatvorenog dijela zgrade, a koji 
se sastoji od poslovnog prostora, skladišta, predprostora i WC-a, 
ukupne površine od 46,68m²  upisanog u zk.ul.br. 4934 etaž E-6 
u zgradi izgrađenoj na kč.br. 1855/1 k.o. Nova Gradiška po po-
četnoj cijeni od 245.000,00kn. 

Članak 2. 
 

Odobrava se prodaja  Katastarska čestica broj 512  « Igra-
lište u selu» u površini od 7784 m² upisana u zk.ul.br.437  k.o. 
Prvča po početnoj cijeni utvrđenoj sukladno Odluci o cijeni gra-
đevinskog zemljišta u Gradu Nova Gradiška ( «Novogradiški 
glasnik» br.09/09,6/14,4/18) 

Članak 3. 
 

 Zadužuje se Gradonačelnik Grada Nove Gradiške, da 
provede postupak prodaje nekretnina iz članka 1. i 2. ove Odlu-
ke, sukladno članku 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim 
pravima («Narodne novine» 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 
129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 
152/149).  

Članak 4. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u "Novogradiškom glasniku". 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 

GRADSKO VIJEĆE  

 

KLASA: 943-01/18-01/01 

URBROJ: 2178/15-06-03/1-18-03 

Nova Gradiška, 06.06.2018.god. 

 
 
 
 
 

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 
 

Ljepša Rakas-Vujčić, dr. med., v.r. 

2020. 

Na temelju  stavka 7.članka 30. Zakona o održivom gospo-
darenju otpadom (Narodne novine 94/13 i 73/17.), članka 4. 
Uredbe o gospodarenju komunalnim otpadom (Narodne novine 
50/17) i  članka 34. stavak 1., alineja 2. Statuta Grada Nova Gra-
diška ( Novogradiški glasnik 1/18), Gradsko vijeće Grada Nova 
Gradiška na 9. sjednici  održanoj 06. lipnja 2018.godine donijelo 
je 

Izmjenu Odluke o načinu pružanja javne usluge 

prikupljanja miješanog komunalnog otpada i 

biorazgradivog komunalnog otpada 

na području Grada Nova Gradiška 

Članak  1. 
 

U Odluci o načinu pružanja javne usluge prikupljanja mi-
ješanog komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpa-
da na području Grada Nova Gradiška („Novogradiški glasnik” 
1/18) u članku 15. stavak 1. podstavak 5. u  podtočkama 1. i 2. 
riječi „najmanje dva puta mjesečno” zamjenjuju se riječima 
„najmanje četiri puta godišnje”. 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u 
„Novogradiškom glasniku". 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 363-02/17-01/14 

URBROJ:2178/15-01-17-6 

U Novoj Gradiški, 06. 06. 2018. 

 
 
 
 

 

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne 
novine”, broj 120/2016; u nastavku teksta ZJN 2016) i članka 
60. stavak 1. alineja 1. Statuta Grada Nova Gradiška 
(“Novogradiški glasnik”, broj 1/18), Gradonačelnik Grada Nova 
Gradiška dana 02.05.2018. donosi 

 

Pravilnik o jednostavnoj nabavi 

Predmet 

 
Članak 1.  

1) Ovim Pravilnikom propisuje se način postupanja i obveze 
upravnih tijela Grada Nova Gradiška u provedbi postupaka 

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 
 

Ljepša Rakas-Vujčić, dr. med., v.r. 

2021. 

AKTI GRADONAČELNIKA - 2022. 



 

                                STRANICA 40 - BROJ 5 NOVOGRADIŠKI GLASNIK  ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. 

jednostavne nabave utvrđenih Odlukom o provedbi postupa-
ka jednostavne nabave. 

2) U svrhu poštivanja osnovnih načela javne nabave te zakoni-
tog trošenja proračunskih sredstava, ovim se Pravilnikom 
uređuje postupak koji prethodi stvaranju obveznopravnih 
odnosa za nabavu roba i usluga procijenjene vrijednosti do 
200.000,00 kn, odnosno za nabavu radova do 500.000,00 kn 
za koje, sukladno Zakonu o javnoj nabavi ne postoji obveza 
provedbe postupaka javne nabave. 

3) Naziv „Naručitelj“ u ovom tekstu odnosi se na Grad Novu 
Gradišku. 

4) Pojmovi valjana, nepravilna, neprihvatljiva i neprikladna 
ponuda te ostali propisima o javnoj nabavi definirani izrazi 
imaju značenje kakvo im pridaju navedeni propisi. 

Osnovna pravila za provođenje 

postupaka jednostavne nabave 

 

Članak 2. 
 

1) Prijedlog za nabavu robe, radova i/ili usluga mogu dati svi 
službenici koji su nositelji pojedinih poslova i aktivnosti, 
osim ako posebnim propisom, općim aktom Naručitelja ili 
ovim Pravilnikom nije drugačije određeno. 

2) Postupak jednostavne nabave započinje slanjem poziva na 
dostavu ponude jednom ili više gospodarskih subjekata ili 
slanjem narudžbenice a završava prihvatom ponude ili skla-
panjem ugovora. 

3) Naručitelj se u provedbi jednostavne nabave koristi obrasci-
ma propisanim ovim Pravilnikom kada je to ovim Pravilni-
kom propisano. Obrasci su u privitku ovog Pravilnika i čine 
njegov sastavni dio. 

4) U postupcima jednostavne nabave ne provodi se javno otva-
ranje ponuda. 

5) Kod provođenja jednostavne nabave slanjem poziva na dos-
tavu ponuda, rok za dostavu ponuda treba biti primjeren 
predmetu nabave. 

6) Sva korespondencija u postupku jednostavne nabave obavlja 
se u pravilu elektroničkom poštom a može se obavljati i na 
svaki drugi prikladan i dokaziv način (putem ovlaštenog 
pružatelja poštanskih usluga ili druge odgovarajuće kurirske 
službe, faxom, osobnom dostavom). 

7) Ponude se u pravilu dostavljaju u pisarnicu Grada neposred-
nom predajom, putem ovlaštenog pružatelja poštanskih uslu-
ga ili druge odgovarajuće kurirske službe. Ponude se mogu 
naručitelju dostaviti putem elektroničke pošte samo kada je 
to izričito dopušteno pozivom.   

Povjerenstvo za provedbu nabave 

 

Članak 3. 

1) Kada je ovim Pravilnikom određeno da nabavu provodi Po-
vjerenstvo, ono se sastoji od najmanje dva člana koje Odlu-
kom o početku postupka imenuje Gradonačelnik. 

2) Obveze i ovlasti članova Povjerenstva su priprema i proved-
ba postupka jednostavne nabave. 

Postupci jednostavne nabave 

 

Članak 4. 

1) Postupci jednostavne nabave u smislu ovoga Pravilnika jesu:  

 

1. Javno prikupljanje ponuda,  

2. Ograničeno prikupljanje ponuda, 

3. Izravno ugovaranje. 

 

1) Nabavu roba, radova i usluga procijenjene vrijednosti do 
20.000,00 kn naručitelj provodi u pravilu, izdavanjem na-
rudžbenice jednom gospodarskom subjektu ili sklapanjem 
ugovora s jednim gospodarskim subjektom. 

2) Nabavu roba, radova i usluga procijenjene vrijednosti od 
20.000,00 kn do 200.000,00 kn naručitelj može provesti 
izdavanjem narudžbenice jednom gospodarskom subjektu ili 
sklapanjem ugovora s jednim gospodarskim subjektom ili 
ograničenim prikupljanjem ponuda. 

3) Nabavu radova procijenjene vrijednosti od 200.000,00 kn do 
500.000,00 kn naručitelj može provesti ograničenim prikup-
ljanjem ponuda ili javnim prikupljanjem ponuda. 

Ograničeno prikupljanje ponuda 

 
Članak 5.  

 

1) Ograničeno prikupljanje ponuda je postupak nabave u kojem 
na temelju uvjeta i zahtjeva iz poziva na dostavu ponuda 
samo pozvani gospodarski subjekti mogu dostaviti ponudu. 

2) Službenik koji inicira nabavu upućuje prijedlog gradonačel-
niku za pokretanje postupka nabave na Obrascu 1.  

3) Ukoliko je Gradonačelnik suglasan s prijedlogom iz stavka 
2. ovog članka, Gradonačelnik donosi odluku o početku 
postupka jednostavne nabave na Obrascu 2. 

4) Jednostavnu nabavu putem ograničenog prikupljanja ponuda 
provodi Povjerenstvo 

5) Povjerenstvo poziva u pravilu najmanje tri gospodarska sub-
jekta da dostave ponudu sukladno uvjetima i zahtjevima iz 
poziva na dostavu ponuda na Obrascu 3.. 

6) Po isteku roka za dostavu ponuda, Povjerenstvo sastavlja 
zapisnik na Obrascu 4., prijedlog odluke o odabiru ili poniš-
tenju na Obrascu 5., te po sklapanju ugovora sastavlja Izvješ-
će na Obrascu 6. 

Javno prikupljanje ponuda 

 
Članak 6.  

 

1) Javno prikupljanje ponuda je postupak nabave u kojem na 
temelju javno objavljenog poziva za prikupljanje ponuda 
svaki zainteresirani gospodarski subjekt može dostaviti po-
nudu.    

2) Službenik koji inicira nabavu upućuje prijedlog gradonačel-
niku za pokretanje postupka nabave na Obrascu 1.  

3) Ukoliko je Gradonačelnik suglasan s prijedlogom iz stavka 
2. ovog članka, Gradonačelnik donosi odluku o početku 
postupka jednostavne nabave na Obrascu 2. 

4) Jednostavnu nabavu putem javnog prikupljanja ponuda pro-
vodi Povjerenstvo.  

5) Poziv za javno prikupljanje ponuda objavljuje se na Profilu 
Grada na internetskim stranicama www.novagradiska.hr, a 



 ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. NOVOGRADIŠKI GLASNIK  BROJ 5 - STRANICA 41 

može se objaviti i na druge zakonom dopuštene načine 
(EOJN, dnevni tisak.) 

6) Po isteku roka za dostavu ponuda, Povjerenstvo sastavlja 
zapisnik na Obrascu 4., prijedlog odluke na Obrascu 5., te po 
sklapanju ugovora sastavlja Izvješće na Obrascu 6. 

 

Kriterij za odabir i odluka o odabiru ili poništenju postupka 

 
Članak 7.  

 

1) Kriteriji za odabir ponude u postupcima jednostavne nabave 
mogu biti  najniža cijena ili ekonomski najpovoljnija ponuda.    

2) Prilikom postavljanja uvjeta i zahtjeva za dostavu ponude 
naručitelj može koristiti institute javne nabave (razloge i-
sključenja ponuditelja, uvjete sposobnosti, jamstva, upotpu-
njavanje i pojašnjenje i dr.). U tom slučaju isti se imaju tu-
mačiti i koristiti na način kako to predviđaju propisi iz pod-
ručja javne nabave. 

3) Ako u pozivu na dostavu ponuda nije određen rok za donoše-
nje obavijesti o odabiru odnosno poništenju, ista se ima doni-
jeti u roku od 30 dana od dana određenog kao rok za dostavu 
ponuda. 

4) Naručitelj može u bilo kojem trenutku nakon pokretanja 
postupka nabave a prije donošenja obavijesti o odabiru poni-
štiti postupak jednostavne nabave. 

5) Obavijesti o odabiru odnosno poništenju postupka mora 
sadržavati obrazloženje i mora se dostaviti svim ponuditelji-
ma na isti način kao i poziv na dostavu ponude. 

 

Sklapanje i izvršenje ugovora 

 

Članak 8. 
 

1) S odabranim ponuditeljem u postupku ograničenog i javnog 
prikupljanja ponuda obvezno se sklapa ugovor o nabavi koji 
mora biti u skladu s uvjetima određenim u pozivu te s odab-
ranom ponudom. 

2) Ugovor iz stavka 1. ovoga članka sklopit će najkasnije u 
roku od 30 dana od dana dostave obavijesti o odabiru ponu-
de. 

3) Ugovor sklopljen u postupku jednostavne nabave mora se 
izvršavati u skladu s uvjetima iz poziva na dostavu ponude te 
odabranom ponudom. 

4) Pročelnik nadležnog upravnog tijela Grada obvezan je kon-
trolirati izvršenje sklopljenih ugovora na temelju provedenog 
postupka jednostavne nabave. 

 

Prijelazne i završne odredbe 

 
Članak 9.  

 

1) Primjerak svakog sklopljenog ugovora dostavlja se uprav-
nom odijelu u čijoj je nadležnosti vođenje središnjeg Regis-
tra ugovora. 

2) U postupcima nabave koji se provode izravnim ugovaranjem 
temeljem čl. 4. st. 3. ovog Pravilnika obvezna je izrada pisa-

nog izvješća na obrascu 6. kojeg sastavlja pročelnik onog 
odjela u čijem razdjelu plana nabave se nalazi predmetna 
nabava. 

3) Primjerak svakog sačinjenog Izvješća za koje po ovom Pra-
vilniku postoji obveza izrade dostavlja se putem interne knji-
ge službeniku naručitelja zaduženom za poslove javne naba-
ve u roku od 15 dana od dana završetka postupka jednostav-
ne nabave. 

4) Na temelju svih prikupljenih izvješća iz stavaka 2. i 3. ovog 
članka službenik naručitelja zadužen za poslove javne naba-
ve dužan je ažurirati registar sklopljenih ugovora i izdanih 
narudžbenica sukladno odredbama čl. 28. st. 4. i 5., čl. i 250 
ZJN 2016. te isti objaviti na profilu naručitelja i Elektroni-
čkom oglasniku javne nabave RH. 

5) Na sva pitanja koja nisu uređena ovim Pravilnikom primje-
njuju se na odgovarajući način propisi koji uređuju javnu 
nabavu. 

Članak 10. 
 

1) Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u prvom narednom broju Novogradiškog glasnika. 

2) Stupanjem na snagu ovog Pravilnika prestaje važiti Pravilnik 
o jednostavnoj nabavi („Novogradiški glasnik“, broj 2/17 i 
3/17) 

 

Prilozi: 

• Obrazac 1 – Prijedlog za pokretanje postupka jednostavne 
nabave 

• Obrazac 2 – Odluka o početku postupka jednostavne nabave 

• Obrazac 3 – Poziv na dostavu ponuda/javno prikupljanj 
ponuda 

• Obrazac 4 – Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda 

• Obrazac 5 – Obavijest o odabiru/Obavijest o poništenju 

• Obrazac 6 – Izvješće o provedenom postupku jednostavne 
nabave 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 

 

KLASA: 330-01/18-01/02 

URBROJ: 2178/15-02-18-2 

Nova Gradiška, 02.05.2018.  

 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
 

Vinko Grgić, dipl.ing.arh. v.r. 



 

                                STRANICA 42 - BROJ 5 NOVOGRADIŠKI GLASNIK  ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. 



 ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. NOVOGRADIŠKI GLASNIK  BROJ 5 - STRANICA 43 



 

                                STRANICA 44 - BROJ 5 NOVOGRADIŠKI GLASNIK  ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. 



 ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. NOVOGRADIŠKI GLASNIK  BROJ 5 - STRANICA 45 



 

                                STRANICA 46 - BROJ 5 NOVOGRADIŠKI GLASNIK  ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. 



 ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. NOVOGRADIŠKI GLASNIK  BROJ 5 - STRANICA 47 



 

                                STRANICA 48 - BROJ 5 NOVOGRADIŠKI GLASNIK  ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. 



 ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. NOVOGRADIŠKI GLASNIK  BROJ 5 - STRANICA 49 



 

                                STRANICA 50 - BROJ 5 NOVOGRADIŠKI GLASNIK  ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. 



 ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. NOVOGRADIŠKI GLASNIK  BROJ 5 - STRANICA 51 

Na temelju članka 3. stavak. 1. Opće uredbe o zaštiti poda-
taka (EU) 2016/679 i članka 60. stavak 1. podstavak 5. Statuta 
Grada Nove Gradiške, GRADONAČELNIK GRADA NOVE 
GRADIŠKE  donosi    

 

PRAVILNIK 
O OBRADI I ZAŠTITI OSOBNIH PODATAKA 

 

I. OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 

U postupku obrade osobnih podataka i zaštite pojedinaca  
u pogledu obrade osobnih podataka i pravila povezana sa slobo-
dnim kretanjem osobnih podataka Grad Nova Gradiška (u dalj-
njem tekstu: Grad) je obveznik primjene Opće uredbe o zaštiti 
podataka (EU) 2016/679. 

Članak 2. 

Grad je sukladno članku 4. Opće uredbe voditelj obrade 
osobnih podataka koji sam ili zajedno s drugima određuje svrhu i 
sredstva obrade osobnih podataka u skladu s nacionalnim zako-
nodavstvom ili pravom EU. 

Članak 3. 

U skladu sa Općom uredbom o zaštiti podataka pojedini 
izrazi u ovom Pravilniku imaju sljedeće značenje: 

„osobni podatak“ označava sve podatke koji se odnose na 
pojedinca čiji je identitet utvrđen ili se može utvrditi 
(„ispitanik”); pojedinac čiji se identitet može utvrditi jest osoba 
koja se može identificirati izravno ili neizravno, osobito uz po-
moć identifikatora kao što su ime, identifikacijski broj, podaci o 
lokaciji, mrežni identifikator ili uz pomoć jednog ili više čimbe-
nika svojstvenih za fizički, fiziološki, genetski, mentalni, eko-
nomski, kulturni ili socijalni identitet tog pojedinca 

 
„obrada” znači svaki postupak ili skup postupaka koji se 

obavljaju na osobnim podacima ili na skupovima osobnih poda-
taka, bilo automatiziranim bilo neautomatiziranim sredstvima 
kao što su prikupljanje, bilježenje, organizacija, strukturiranje, 
pohrana, prilagodba ili izmjena, pronalaženje, obavljanje uvida, 
uporaba, otkrivanje prijenosom, širenjem ili stavljanjem na ras-
polaganje na drugi način, usklađivanje ili kombiniranje, ograni-
čavanje, brisanje ili uništavanje 

 
„sustav pohrane” znači svaki strukturirani skup osobnih 

podataka dostupnih prema posebnim kriterijima, bilo da su cen-
tralizirani, decentralizirani ili raspršeni na funkcionalnoj ili zem-
ljopisnoj osnovi 

 
„voditelj obrade” znači fizička ili pravna osoba, tijelo jav-

ne vlasti, agencija ili drugo tijelo koje samo ili zajedno s drugi-
ma određuje svrhe i sredstva obrade osobnih podataka; kada su 
svrhe i sredstva takve obrade utvrđeni pravom Unije ili pravom 
države članice, voditelj obrade ili posebni kriteriji za njegovo 
imenovanje mogu se predvidjeti pravom Unije ili pravom države 
članice; 

 
„primatelj” znači fizička ili pravna osoba, tijelo javne vlas-

ti, agencija ili drugo tijelo kojem se otkrivaju osobni podaci, 
neovisno o tome je li on treća strana.   

 
„treća strana” znači fizička ili pravna osoba, tijelo javne 

vlasti, agencija ili drugo tijelo koje nije ispitanik, voditelj obra-
de, izvršitelj obrade ni osobe koje su ovlaštene za obradu osob-

nih podataka pod izravnom nadležnošću voditelja obrade ili 
izvršitelja obrade 

 
„privola” ispitanika znači svako dobrovoljno, posebno, 

informirano i nedvosmisleno izražavanje želja ispitanika kojim 
on izjavom ili jasnom potvrdnom radnjom daje pristanak za 
obradu osobnih podataka koji se na njega odnose; 

 
„povreda osobnih podataka” znači kršenje sigurnosti koje 

dovodi do slučajnog ili nezakonitog uništenja, gubitka, izmjene, 
neovlaštenog otkrivanja ili pristupa osobnim podacima koji su 
preneseni, pohranjeni ili na drugi način obrađivani 

 
„pseudonimizacija” znači obrada osobnih podataka na 

način da se osobni podaci više ne mogu pripisati određenom 
ispitaniku bez uporabe dodatnih informacija, pod uvjetom da se 
takve dodatne informacije drže odvojeno te da podliježu tehni-
čkim i organizacijskim mjerama kako bi se osiguralo da se osob-
ni podaci ne mogu pripisati pojedincu čiji je identitet utvrđen ili 
se može utvrditi 

 Članak 4. 

Grad osobne podatke obrađuje zakonito, pošteno i transpa-
rentno. 

  
Grad obrađuje samo primjerene i relevantne osobne podat-

ke i to isključivo u posebne, izričite i zakonite svrhe te se dalje 
ne obrađuju na način koji nije u skladu s tim svrhama. 

 
Osobni podaci koje Grad obrađuje su točni te se po potrebi 

ažuriraju. Oni podaci koji nisu točni Grad bez odlaganja briše ili 
ispravlja. 

 
Grad osobne podatke čuva u obliku koji omogućuje identi-

fikaciju ispitanika i to samo onoliko dugo koliko je potrebno u 
svrhe radi kojih se osobni podaci obrađuju. Iznimno, osobni 
podaci mogu se pohraniti i na dulja razdoblja ali samo ako će se 
isti obrađivati isključivo u svrhe arhiviranja u javnom interesu, u 
svrhe znanstvenog ili povijesnog istraživanja ili u statističke 
svrhe. 

 
Grad osobne podatke obrađuje isključivo na način kojim se 

osigurava odgovarajuća sigurnost osobnih podataka, uključujući 
zaštitu od neovlaštene ili nezakonite obrade te od slučajnog gu-
bitka, uništenja ili oštećenja primjenom odgovarajućih tehničkih 
ili organizacijskih mjera. 

 

II. SLUŽBENIK ZA ZAŠTITU PODATAKA 
 

Članak 5. 

Grad imenuje službenika za zaštitu podataka. Službenik za 
zaštitu podataka imenuje se iz redova zaposlenika Grada.  

  
Kontakt podatke službenika za zaštitu podataka Grada 

objavljuje na svojim web stranicama te o osobi imenovanoj za 
službenika obavještava  nadzorno tijelo. 

 
Službenik za zaštitu podataka obavlja poslove informiranja 

i savjetovanja odgovornih osoba Grada i njegovih zaposlenika 
koji neposredno obavljaju obradu osobnih podataka o njihovim 
obvezama iz Opće uredbe, prati poštivanje Uredbe te drugih 
odredaba Unije ili države članice o zaštiti, omoguće prava ispita-
nika te surađuje s nadzornim tijelom.  

 
Službenik za zaštitu podataka dužan je čuvati povjerljivost 

svih informacija koje sazna u obavljanju svoje dužnosti. 

2023. 



 

                                STRANICA 52 - BROJ 5 NOVOGRADIŠKI GLASNIK  ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. 

 III. OBRADA OSOBNIH PODATAKA 

Članak 6. 

Grad osobne podatke obrađuje samo i u onoj mjeri ako je 
ispunjen jedan od sljedećih uvjeta: 

da je ispitanik dao privolu za obradu svojih osobnih poda-
taka u jednu ili više posebnih svrha 

da je obrada nužna za izvršavanje ugovora u kojem je ispi-
tanik stranka   

da je obrada nužna radi poštovanja pravnih obveza Grada 
da je obrada nužna kako bi se zaštitili ključni interesi ispi-

tanika ili druge fizičke osobe 
da je obrada nužna za izvršavanje zadaće od javnog intere-

sa ili pri izvršavanju javnih ovlasti Grada 
ili 
da je obrada nužna za potrebe legitimnih interesa Grada ili 

treće strane, osim u slučaju kada su od tih interesa jači interesi ili 
temeljna prava i slobode ispitanika koji zahtijevaju zaštitu osob-
nih podataka, osobito ako je ispitanik dijete.   

Članak 7. 

Privola kojom ispitanik Grada daje pristanak za obradu 
osobnih podataka koji se na njega odnose mora biti dobrovoljna, 
dana u pisanom obliku s lako razumljivim, jasnim i jednostav-
nim jezikom, jasno naznačenom svrhom za koju se daje i bez 
nepoštenih uvjeta.    

 
Ako se radi o obradi osobnih podataka djeteta ispod dobne 

granice od 16 godina, privolu na način opisanom u stavku 1. 
ovog članka daje nositelj roditeljske odgovornosti nad djetetom 
(roditelj ili zakonski skrbnik djeteta). 

Članak 8. 

U postupku obrade osobnih podataka Grad na odgovaraju-
ći način (pisano ili izravno usmeno) ispitaniku pruža sve infor-
macije vezano uz obradu njegovih osobnih podataka, a osobito o 
svrsi obrade podataka, pravnoj osnovu za obradu podataka, legi-
timnim interesima Grada, namjeri predaji osobnih podataka tre-
ćim osobama, razdoblju u kojem će osobni podaci biti pohranje-
ni, o postojanju prava ispitanika na pristup osobnim podacima te 
na ispravak ili brisanje osobnih podataka i ograničavanje obrade, 
prava na ulaganje prigovora i drugo.  

 

OBRADA BIOMETRIJSKIH PODATAKA( otisak prsta) 

 
  Dopuštena je obrada biometrijskih podataka zaposlenika 

Grada ( otisak prsta) u svrhu evidentiranja prisutnosti na radu 
isključivo za obračun plaće odnosno ostvarivanje prava iz rad-
nog odnosa te su isti dostupni samo ovlaštenim radnicima koji 
rade na obračunu plaća, evidentiranju godišnjih odmora zaposle-
nika i uz uvjet  da je zaposlenik dao izričitu privolu za takvu 
obradu biometrijskih podataka u skladu s odredbama Opće ured-
be o zaštiti podataka. 

 

IV. PRAVA ISPITANIKA 

Članak 9. 

Ispitanik ima pravo uvida u osobne podatke sadržane u 
sustavu pohrane Grada koji se na njega odnose. 

 
Ispitanik ima pravo ispisa osobnih podataka sadržanih u 

sustavu pohrane Grada koji se na njega odnose.  
  
Grad će bez odgađanja, na zahtjev ispitanika ispraviti ne-

točne podatke koji se na njega odnose odnosno temeljem traže-
nja ispitanika iste dopuniti. 

 
Grad će bez odgađanja, temeljem zahtjeva ispitanika, pro-

vesti brisanje osobnih podataka koji se na njega odnose pod 
uvjetom da osobni podaci više nisu nužni u odnosu na svrhe za 
koje su prikupljeni ili ako ispitanik povuče privolu na kojoj se 
obrada temelji. 

 
Ispitanik koji smatra da mu je povrijeđeno neko pravo 

zajamčeno Općom uredbom o zaštiti podataka ima pravo podni-
jeti zahtjev za utvrđivanje povrede prava nadležnom tijelu.  

Članak 10. 

U svrhu zaštite osobnih podataka Grad, u svim slučajevima 
kada je to moguće, a posebice prilikom javnog objavljivanja 
informacija sukladno Zakonu o pravu na pristup informacijama, 
provodi pseudonimizaciju podataka. 

 

V. SUSTAV POHRANE 

Članak 11. 

Grad prikuplja i obrađuje sljedeće vrste osobnih podataka:  
 

- Evidencija kadrova 
- Evidencija plaća i naknada zaposlenika 
- Evidencija obveznika plaćanja poreza na kuće za odmor 
- Evidencija obveznika poreza na potrošnju 
- Evidencija obveznika poreza na korištenje javnih površina 
- Zbirka podataka o obveznicima plaćanja komunalnog dopri-

nosa 
- Zbirka podataka o obveznicima komunalne naknade 
- Evidencija obveznika plaćanja spomeničke rente 
- Zbirka najmoprimaca stanova u vlasništvu Grada Nova Gra-

diška 
- Zbirke osobnih podataka zakupaca poslovnog prostora 
- Evidencija javne nabave 
- Evidencija ovršenika 
- Evidencija kupaca i zakupaca poljoprivrednog zemljišta u 

vlasništvu Republike Hrvatske na području grada Nove Gra-
diške 

- Evidencija zakupaca poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 
grada Nove Gradiške 

- Evidencija korisnika poduzetničkih kredita 
- Evidencija koncesionara 
- Evidencija članova Gradskog vijeća, radnih tijela i članova 

vijeća mjesnih odbora 
- Evidencija plaća i naknada zaposlenika 
- Evidencija (po isplati) umirovljenika korisnika mjesečne 

pomoći Grada Nova Gradiška 
- Evidencija korisnika socijalne pomoći Grada Nova Gradiška 
- Evidencija obveznika plaćanja dječjeg vrtića 
- Evidencija kupaca stanova sa stanarskim pravom 
- Evidencija korisnika gradske stipendije 
- Evidencija radnika sa ugovorom o djelu i vanjskih suradnika 
- Evidencija komunalnog redarstva 

Članak 12. 

Za osobne podatke navedene u članku 11. ovog članka 
Grada vodi evidenciju aktivnosti obrade koja se nalazi u prilogu 
ovog Pravilnika i smatra se njezinim sastavnim dijelom.  

 
Evidencija aktivnosti obrade sadrži najmanje sljedeće po-

datke: 



 ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. NOVOGRADIŠKI GLASNIK  BROJ 5 - STRANICA 53 

- ime i kontaktne podatke Grada, predstavnika Grada i službe-
nika za zaštitu podataka; 

- svrha obrade 
- opis kategorija ispitanika i kategorija osobnih podataka; 
- kategorije primatelja kojima su osobni podaci otkriveni ili će 

im biti otkriveni  
- predviđene rokove za brisanje različitih kategorija podataka 
- opći opis tehničkih i organizacijskih sigurnosnih mjera za 

zaštitu podataka 

Članak 13. 

Gradonačelnik donosi Odluku o osobama zaduženim za 
obradu i zaštitu osobnih podataka iz članka 11. ovog Pravilnika. 

 
VI. MJERE ZA ZAŠTITU OSOBNIH PODATAKA 

Članak 14. 

Da bi se izbjegao neovlašteni pristup osobnim podacima, 
podaci u pisanom obliku čuvaju se u registratorima, u zaključa-
nim ormarima, a podaci u računalu zaštićuju se dodjeljivanjem 
korisničkog imena i lozinke koja je poznata zaposlenicima zadu-
ženim za obradu podataka, te se radi daljnje sigurnosti i tajnosti 
pohranjuju na prenosive memorije. 

Članak 15. 

Osobe zadužene za obradu osobnih podataka dužne su 
poduzeti tehničke, kadrovske i organizacijske mjere zaštite osob-
nih podataka koje su potrebne da bi se osobni podaci zaštitili od 
slučajnog gubitka ili uništenja, od nedopuštenog pristupa ili 
nedopuštene promjene, nedopuštenog objavljivanja i svake dru-
ge zlouporabe.  

Članak 16. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu 25. svibnja 2018. godine, te 
će biti objavljen na oglasnoj ploči Grada Nove Gradiške. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 
GRAD NOVA GRADIŠKA 

 
KLASA:022-06/18-01/19 
URBROJ: 2178/15-02-18-1 
Nova Gradiška, 22.5.2018. 
 

 
   

   
    

PRILOG 
- Obrazac evidencije aktivnosti obrade 

 

EVIDENCIJA AKTIVNOSTI OBRADE 
OSOBNIH PODATAKA 

Voditelj obrade osobnih podataka: 
GRAD NOVA GRADIŠKA      
TRG KRALJA TOMISLAVA 1 
Telefon: 035 366 080 
Fax: 035 361 679 
e-mail: gradonacelnik@novagradiska.hr 
 

Predstavnik Grada  
VINKO GRGIĆ, dipl.ing.arh. 

GRADONAČELNIK 
 

Vinko Grgić, dipl.ing.arh. v.r. 

 

Službenik za zaštitu osobnih podataka 
NELA BEDNARIK 
  

Svrha obrade (opis): 
svrha obrade određena je:  
- zakonom,  
- aktima od strane voditelja obrade uz privolu ispitanika 
 

Način davanja privole ispitanika za prikupljanje i 
obradu njegovih osobnih podataka: 

pisana privola ispitanika za prikupljanje i obradu njego-
vih osobnih podataka dana prilikom podnošenja zahtjeva 

 

Kategorija osoba i vrste podataka 

I kategorija osoba: 
Kadrovska evidencija 

VRSTE PODATAKA 
Ime i prezime, adresa, OIB, mjesto rođenja, 
stručno obrazovanje, br. osobne iskaznice, 
članovi obitelji 
  

II kategorija osoba: 
Evidencija plaća i naknada  
zaposlenika 

VRSTE PODATAKA 
Ime i prezime, OIB, prebivalište i adresa, 
mirovinski stup, osiguranje MIO, radno mjesto, 
podatke o poreznim olakšicama, broj bankov-
nog računa, radni staž prije poslodavca, radno 
vrijeme zaposlenika, podaci o ostvarenim 
pravima iz radnog odnosa 
  

III kategorija osoba: 
Evidencija obveznika plaćanja 
poreza na kuće za odmor 

VRSTE PODATAKA 
Ime i prezime, OIB, adresa prebivališta 

IV kategorija osoba: 
Evidencija obveznika poreza na 
potrošnju 

VRSTE PODATAKA 
Ime i prezime, OIB, adresa stanovanja 
  
  

V kategorija osoba: 
Evidencija obveznika poreza na 
korištenje javnih površina 

VRSTE PODATAKA 
Ime i prezime, OIB, adresa stanovanja 
  
  

VI kategorija osoba: 
Zbirka podataka o obveznicima 
plaćanja komunalnog doprinosa 

VRSTE PODATAKA 
Ime i prezime, OIB, adresa stanovanja 
  
  

VII kategorija osoba: 
Zbirka podataka o obveznicima 
komunalne naknade 
  

VRSTE PODATAKA 
Ime i prezime, OIB, adresa stanovanja 
  

VIII kategorija osoba: 
Evidencija obveznika plaćanja 
spomeničke rente 
  

VRSTE PODATAKA 
Ime i prezime, OIB, adresa stanovanja 
  

IX kategorija osoba: 
Zbirka najmoprimaca stanova u 
vlasništvu Grada Nova Gradiška 
  

VRSTE PODATAKA 
Ime i prezime, OIB, adresa stanovanja 
  

X kategorija osoba: 
Zbirka osobnih podataka zakupa-
ca poslovnog prostora 
  

VRSTE PODATAKA 
Ime i prezime, OIB, adresa stanovanja 
  

XI kategorija osoba: 
Evidencija javne nabave 
XII kategorija osoba: 
Evidencija ovršenika 
  

VRSTE PODATAKA 
Ime i prezime, OIB, adresa stanovanja 
VRSTE PODATAKA 
Ime i prezime, OIB, adresa stanovanja 
  

XIII kategorija osoba: 
Evidencija kupaca i zakupaca 
poljoprivrednog zemljišta u vlasni-
štvu RH na području grada Nove 
Gradiške 
  

VRSTE PODATAKA 
Ime i prezime, OIB, adresa stanovanja 
  

XIV kategorija osoba: 
Evidencija zakupaca poljoprivred-
nog zemljišta u vlasništvu grada 
Nove Gradiške 
  

VRSTE PODATAKA 
Ime i prezime, OIB, adresa stanovanja 
  



 

                                STRANICA 54 - BROJ 5 NOVOGRADIŠKI GLASNIK  ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. 

Zbirka osobnih podataka sadrži sljedeće vrste osobnih 
podataka o sljedećim kategorijama osoba 

Kategorije primatelja kojima su osobni podaci otkri-
veni ili će im biti otkriveni:  

 
UPRAVANA TIJELA GRADA NOVE GRADIŠKE 
 

Razdoblje zadržavanja osobnih podataka: 
Određeno je ostvarivanjem svrhe u koju su osobni podaci 

prikupljeni 
 

Opći opis tehničkih i organizacijskih sigurnosnih mje-
ra za zaštitu podataka: 

 
Podaci u pisanom obliku čuvaju se u registratorima, u 

zaključanim ormarima, a podaci u računalu zaštićuju se dodjelji-
vanjem korisničkog imena i lozinke koja je poznata zaposlenici-
ma zaduženim za obradu podataka, te se radi daljnje sigurnosti i 
tajnosti pohranjuju na prenosive memorije. 

  

Na temelju članka 60. stavak podstavak 5. Statuta grada 
Nove Gradiške (Novogradiški glasnik broj 1/18 i članka 13. 
Pravilnika obradi i zaštiti osobnih podataka za Grad Novu Gra-
dišku, KLASA:022-06/18-01/19 URBROJ: 2178/15-02-18-1 od 
22. svibnja 2018., GRADONAČELNIK GRADA NOVE GRA-
DIŠKE dana 24. svibnja 2018. donio je  

 

ODLUKU 
o osobama odgovornim za obradu 

 osobnih podataka u Gradu Nova Gradiška 

I. 

U Gradu Nova Gradiška vrši se obrada sljedećih vrsta 
osobnih podataka: 
1. osobni podaci zaposlenika , 
2. osobni podaci korisnika usluga Grada Nove Gradiške 
3. osobni podaci obveznika plaćanja naknada Gradu Nova Gra-

diška 
4. osobnih podaci članova Gradskog vijeća Grada Nove Gradiš-

ke 
5. osobni podaci o kandidatima koji sudjeluju u natječajnom 

postupku za  zasnivanje radnog odnosa, 
6. osobnih podaci vanjskih suradnika   

II. 

Osobama odgovornim za obradu osobnih podataka imenu-
ju se; 
1. MARIJANA POLETO, za obradu osobnih podataka 

zaposlenika, osobnih podataka radnika sa ugovorom o djelu i 
vanjskih suradnika,, osobnih podataka o kandidatima koji 
sudjeluju u natječajnom postupku za zasnivanje radnog od-
nosa, 

2. IVANA KULIĆ, .osobnih podataka evidencije kandidata 
u postupcima javne nabave. 

3. ŽELJKA ŠPEHAR, za obradu osobnih podataka eviden-
cije obveznika komunalne naknade. 

4. ŠTEFICA TOMAŠEVIĆ, za obradu osobnih podataka 
evidencije obveznika komunalne naknade. i evidencije obve-
znika spomeničke rente. 

5. IVONA DUŽDAGIĆ, za obradu osobnih podataka evi-
dencije obveznika komunalnog doprinosa evidencije zahtje-
va za legalizaciju i evidencije zahtjeva za korištenje javnih 
površina. 

6. ANDREA ŠTENGL, za obradu osobnih podataka evi-
dencije zahtjeva za promjenu prostornih planova. 

7. ŽELJKA VOJNIĆ, za obradu osobnih podataka eviden-
cije korisnika najmoprimaca stanova, evidencije zakupaca 
poslovnog prostora, evidencija kupaca sa stanarskim pra-
vom, evidencije koncesionara za obradu osobnih podataka 
evidencije kupaca, zakupca poljoprivrednog zemljišta u vlas-
ništvu RH, evidencije kupaca, zakupca poljoprivrednog zem-
ljišta u vlasništvu Grada i evidencije korisnika poduzetničkih 
kredita 

8. JASNA LASOVIĆ, za obradu osobnih podataka eviden-
cije korisnika poduzetničkih kredita.   

9. NINA BRČIĆ, ,za obradu osobnih podataka evidencije 
plaća i naknada zaposlenika., MIRELA MEDUNIĆ, za obra-
du osobnih evidencije obveznika plaćanja poreza na kuće za 
odmor i evidencije obveznika poreza na potrošnju .. 

10. MIHAELA ĐERAJ, za obradu osobnih podataka eviden-
cije umirovljenika korisnika pomoći Grada, evidencije koris-
nika socijalne pomoći Grada i evidencije obveznika plaćanja 
dječjeg vrtića. 

11. GORAN TOMLJANOVIĆ, osobnih podataka za obradu 
evidencije ovršenika. 

12. NELA BEDNARIK, osobnih podataka obradu evidencije 
članova Gradskog vijeća, radnih tijela i članova vijeća mjes-
nih odbora i evidencije korisnika gradske stipendije. 

13. MANUELA STIPETIĆ, osobnih podataka evidencije 
komunalnog redarstva. 

III. 

Imenovane osobe iz točke. II. ove Odluke obavljaju poslo-
ve obrade i prikupljanja osobnih podataka, poslove vezane uz 
upisivanja podataka u evidenciju aktivnosti te druge poslove 

XV kategorija osoba: 
Evidencija korisnika poduzetničkih 
kredita 
  

VRSTE PODATAKA 
Ime i prezime, OIB, adresa stanovanja 
  

XVI kategorija osoba: 
Evidencija koncesionara 
  

VRSTE PODATAKA 
Ime i prezime, OIB, adresa stanovanja 
  

XVII kategorija osoba: 
Evidencija članova Gradskog 
vijeća, radnih tijela i članova vijeća 
mjesnih odbora 
  

VRSTE PODATAKA 
Ime i prezime, OIB, adresa stanovanja 
  

XIX kategorija osoba: 
Evidencija umirovljenika korisnika 
mjesečne pomoći Grada Nova 
Gradiška 
  

VRSTE PODATAKA 
Ime i prezime, OIB, adresa stanovanja 
  

XX kategorija osoba: 
Evidencija korisnika socijalne 
pomoći Grada Nova Gradiška 
  

VRSTE PODATAKA 
Ime i prezime, OIB, adresa stanovanja, broj 
bankovnog računa 
  

XXI kategorija osoba: 
Evidencija obveznika plaćanja 
dječjeg vrtića 
  

VRSTE PODATAKA 
Ime i prezime, OIB, datum rođenja, adresa 
stanovanja, broj i mjesto izdavanja osobne 
iskaznice, 
  

XXII kategorija osoba: 
Evidencija korisnika gradske 
stipendije 
  

VRSTE PODATAKA 
Ime i prezime, OIB, adresa stanovanja 
  

XXIII kategorija osoba: 
Evidencija radnika sa ugovorom o 
djelu i vanjskih suradnika 
  

VRSTE PODATAKA 
Ime i prezime, OIB, adresa stanovanja, banko-
vni račun 
  

XXIV kategorija osoba: 
Evidencija komunalnog redarstva 
  

VRSTE PODATAKA 
Ime i prezime, OIB, adresa stanovanja 
  

2024. 



 ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. NOVOGRADIŠKI GLASNIK  BROJ 5 - STRANICA 55 

vezane uz obradu osobnih podataka Grada Nove Gradiške propi-
sanih Općom uredbom o zaštiti podataka.    

IV. 

Imenovane osobe iz točke II. ove Odluke potpisat će Izja-
vu o povjerljivosti 

V. 

 Ova Odluka objaviti će se u Novogradiškom glasniku. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
 

KLASA:022-06/18-01/20 
URBROJ: 2178/15-02-18-1 
 Nova Gradiška, 24. 5. 2018. 
 
 
 
 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1.  
Zakona o lokalnoj i područnoj regionalnoj samoupravi (NN, 
broj: 19/13.- pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak ) i članka 60. 
Statuta Grada Nova Gradiška (Novogradiški glasnik , broj: 
1/18), Gradonačelnik Grada Nove Gradiške, dana 5. lipnja 2018. 
godine, donosi  

 
ODLUKU  

o korištenju službenog vozila  
 

Članak 1.  

Ovim se Pravilnikom propisuje korištenje službenog vozila 
(kombija) za odgovarajuće potrebe proračunskih i izvanprora-
čunskih korisnika(dalje: korisnici) s područja Grada Nova Gradi-
ška, odnosno potreba onih korisnika koji ne predstavljaju službe-
ne potrebe Grada Nova Gradiška odnosno potrebe njegovih služ-
benika, namještenika i dužnosnika. 

Službeni automobil (kombi) Grada Nova Gradiška  regis-
tarskih je oznaka: NG – 100 – NG, marke: Opel Vivaro. 

 Članak 2.  

 Za upravljanje službenim vozilom osobe iz članka 1. st.2. 
ove Odluke isključivo su ovlaštene osobe iz stavka 2. ovog član-
ka koje moraju imati važeću i odgovarajuću vozačku dozvolu te 
su dužni pridržavati se odredbi zakona i drugih propisa kojima se 
uređuje sigurnost prometa na cestama. 

Ovlaštene osobe iz prethodnog stavka ovog članka su:  

- Marko Ćosić, Vrebino brdo 3, Nova Gradiška; 

- Milan Tomljanović, Baruna Trenka 35, Nova Gradiška;  

- Ivan Janošević, Baruna Trenka 87, Nova Gradiška. 
 
Ukoliko osobe navedene prethodnom stavku ovog članka 

iz bilo kojih razloga nisu u mogućnosti u namjeravanom periodu 
korištenja iz čl. 3. ove odluke upravljati službenim vozilom, 
odobrenje za korištenje službenog vozila izdati će se isključivo 
onom Korisniku koji za namjeravani period korištenja osigura 
odgovarajućeg vozača čije ime, prezime i preslika vozačke doz-
vole budu naznačene u zahtjevu iz članka 3. ove Odluke.  

 Članak 3.  

GRADONAČELNIK 
 

Vinko Grgić, dipl.ing.arh. v.r. 

Odgovarajućim potrebama korisnika u smislu ove Odluke 
razumijeva se obavljanje poslova i zadataka koje proizlaze iz 
djelatnosti i ciljeva Korisnika. 

Zahtjev za korištenjem službenog vozila s naznakom peri-
oda korištenja i svrhe putovanja Korisnik je dužan postaviti naj-
manje 5 dana prije namjeravanog korištenja u pisanom obliku 
nadležnom gradskom odjelu.  

Izuzetak od roka i forme zahtjeva iz prethodnog stavka 
ovog članka su hitni slučajevi  kada korisnik može postaviti 
zahtjev i usmeno odnosno telefonskim putem ili putem maila. 

Nakon provjere dostupnosti službenog vozila za najavljeni 
period, nadležni gradski odjel  odobriti će korištenje vozila ispo-
stavljanjem odgovarajuće uplatnice Korisniku ili odbiti zahtjev 
na odgovarajući način odnosno obavijestiti Korisnika o neudo-
voljavanju zahtjevu uz navođenje razloga. 

Članak 4.  

Korištenje službenog vozila pod uvjetima iz ove Odluke 
besplatno je odnosno Korisnik nije dužan plaćati naknadu za 
korištenje. 

Odgovarajuća uplatnica iz prethodnog članka ove Odluke 
sadrži iznos koji predstavlja dio troška održavanja vozila, a koji 
iznosi 100,00 kn po danu korištenja službenog vozila. 

Članak 5.  

Službena vozila moraju biti ispravna za vožnju, što se 
utvrđuje preventivnim tehničkim pregledima koje obavlja namje-
štenik Gradske uprave , raspoređen na radno mjesto voditelj 
poslova održavanja - vozača (u nastavku teksta: ovlašteni namje-
štenik).  

Ukoliko ovlašteni namještenik nije u mogućnosti postupiti 
sukladno prethodnom stavku ovoga članka uslijed korištenja 
godišnjeg odmora ili bolovanja ili uslijed odsutnosti iz drugih 
opravdanih razloga zamjenjuje ga viši stručni suradnik za proto-
kol, sportska i društvena događanja (u nastavku teksta: ovlašteni 
službenik). 

Radi osiguranja normalnog korištenja službenog vozila, 
korisnik je dužan prilikom preuzimanja službenog vozila, pre-
dočiti dokaz o uplaćenom iznosu iz čl. 4. ove Odluke, izvršiti 
vizualni pregled istog te je svoje primjedbe dužan  bez odgode 
prenijeti ovlaštenom namješteniku odnosno ovlaštenom službe-
niku. 

Ukoliko korisnik koristi službeno vozilo dulje od 24 sata, 
dužan je samostalno poduzimati sve radnje koje su neophodne 
da bi službeno vozilo ispravno radilo te o svim uočenim nedosta-
cima pravodobno izvijestiti ovlaštenog namještenika odnosno 
ovlaštenog namještenika odnosno ovlaštenog službenika.  

Članak 6.  

Nakon isteka perioda odobrenog korištenja , Korisnik je 
dužan vratiti službeno vozilo u stanju koje odgovara stanju vozi-
la u trenutku njegova preuzimanja( količina goriva, urednost, 
opremljenost itd.) 

 Članak 7.  

Prilikom korištenja službenog vozila korisnik je dužan 
postupati pažnjom dobrog gospodara te u skladu s uobičajenim 
načinom uporabe.  

Članak 8.  

Ako tijekom korištenja službenog vozila dođe do nesreće, 
kvara ili oštećenja službenog vozila, korisnik je dužan je bez 
odgađanja izvijestiti ovlaštenog namještenika odnosno ovlašte-
nog službenika po njemu ovlaštenu osobu  o događaju te ukoliko 
je potrebno, neodložno pozvati tehničku pomoć odnosno nadlež-
na državna tijela.  

U slučajevima iz stavka 1. ovoga članka ocijenit će se 
pojedinačna odgovornost osobe koja je prouzročila nesreću, kvar 

2025. 



 

                                STRANICA 56 - BROJ 5 NOVOGRADIŠKI GLASNIK  ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. 

ili oštećenje službenog vozila. Ukoliko je šteta nastala skrivlje-
nim ponašanjem ili nemarom korisnika te osiguratelj otkloni 
mogućnost isplate naknade za nastalu štetu na gradskim i/ili 
trećim vozilima, Gradonačelnik sa korisnikom može zaključiti 
sporazum kojim se utvrđuje način, iznos i rok u kojem je koris-
nik obvezan isplatiti naknadu štete nastale na službenom vozilu.  

Ako korisnik iz stavka 2. ovoga članka ne pristane na za-
ključenje takvog sporazuma, o pokretanju postupka radi naknade 
štete pred nadležnim sudom protiv korisnika, odlučuje Gradona-
čelnik.  

Članak 9.  

Novčane kazne izrečene od strane nadležnih tijela zbog 
skrivljenog ponašanja u prometu službenim vozilom (pogrešno 
parkiranje, prekoračenje brzine i dr.), snosi sam korisnik.  

Članak 7.,8. i 9. Ove Odluke primjenjuju se u slučaju os-
tvarenja pretpostavki iz čl. 2. st.3. ove Odluke odnosno u slučaju 
kada sam korisnik osigura odgovarajućeg vozača. 

Članak 10. 

Ova Odluka objavit će se u Novogradiškom glasniku, a stupa 
na snagu istekom dana objave. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
 
KLASA: 340-05/18-01/05 
URBROJ: 2178/15-03-02/10-18-1 
 
 
 
 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne 
novine“ 120/16) i članka 60. stavak 7. Statuta Grada Nova Gra-
diška ("Novogradiški glasnik", broj 4/13-pročišćeni tekst) GRA-
DONAČELNIK GRADA NOVA GRADIŠKA dana 22. svibnja 
2018. donosi  

 

III. IZMJENE I DOPUNE PLANA  NABAVE 
GRADA NOVA GRADIŠKA ZA 2018. 

 

Članak 1. 

U tablici Plana nabave Grada Nova Gradiška za 2018. 
(„Novogradiški glasnik“, broj 14/17), I. izmjena i dopuna Plana 
nabave za 2018. („Novogradiški glasnik“, broj 2/18) i II. izmjene 
i dopune Plana nabave za 2018. („Novogradiški glasnik“, broj 
4a/18 ) donose se sljedeće izmjene: 
- dodaje se redak r.br. 129. (Energetska usluga u uštedi elektri-

čnom energijom u javnoj rasvjeti-nadzor): sa sljedećim poda-
cima: 
• Oznaka predmeta nabave iz CPV-a: 71520000-9 
• procijenjena vrijednost nabave u kunama: 80.000,00 
• Postupak jednostavne nabave; 
• predmet podijeljen na grupe: Ne; 
• sklapa se ugovor/okvirni sporazum: Ugovor; 
• planirani početak postupka: svibanj; 
• planirano trajanje ugovora: 1 godina. 

Članak 2. 

U ostatku teksta Plan nabave za 2018. ostaje neizmijenjen. 

Članak 3. 

GRADONAČELNIK 
 

Vinko Grgić, dipl.ing.arh. v.r. 

2026. 

Ove Izmjene Plana nabave stupaju na snagu prvog dana 
nakon dana objave. 

Ove Izmjene bit će objavljene u sklopu standardiziranog 
obrasca (tablice) za objavu planova nabave u Elektroničkom 
oglasniku javne nabave Republike Hrvatske u roku od osam 
dana od dana donošenja te u „Novogradiškom glasniku“ i na 
službenoj internetskoj stranici Grada Nova Gradiška (Profil na-
ručitelja). 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO POSAVSKAŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
 

KLASA: 330-05/17-01-09 
URBROJ:2178/15-04-01-18-8 
Nova Gradiška, 22.05.2018. 
 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
 

Vinko Grgić, dipl.ing.arh. v.r. 



 ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. NOVOGRADIŠKI GLASNIK  BROJ 5 - STRANICA 57 



 

                                STRANICA 58 - BROJ 5 NOVOGRADIŠKI GLASNIK  ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. 



 ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. NOVOGRADIŠKI GLASNIK  BROJ 5 - STRANICA 59 



 

                                STRANICA 60 - BROJ 5 NOVOGRADIŠKI GLASNIK  ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. 



 ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. NOVOGRADIŠKI GLASNIK  BROJ 5 - STRANICA 61 



 

                                STRANICA 62 - BROJ 5 NOVOGRADIŠKI GLASNIK  ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. 



 ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. NOVOGRADIŠKI GLASNIK  BROJ 5 - STRANICA 63 



 

                                STRANICA 64 - BROJ 5 NOVOGRADIŠKI GLASNIK  ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. 



 ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. NOVOGRADIŠKI GLASNIK  BROJ 5 - STRANICA 65 



 

                                STRANICA 66 - BROJ 5 NOVOGRADIŠKI GLASNIK  ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. 



 ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. NOVOGRADIŠKI GLASNIK  BROJ 5 - STRANICA 67 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne 
novine“ 120/16) i članka 60. stavak 7. Statuta Grada Nova Gra-
diška ("Novogradiški glasnik", broj 4/13-pročišćeni tekst) GRA-
DONAČELNIK GRADA NOVA GRADIŠKA dana 04. lipnja 
2018. donosi  

 

IV. IZMJENE I DOPUNE PLANA  NABAVE 
GRADA NOVA GRADIŠKA ZA 2018. 

 

Članak 1. 

U tablici Plana nabave Grada Nova Gradiška za 2018. 
(„Novogradiški glasnik“, broj 14/17), I. izmjena i dopuna Plana 
nabave za 2018. („Novogradiški glasnik“, broj 2/18), II. izmjena 
i dopuna Plana nabave za 2018. („Novogradiški glasnik“, broj 
4a/18 ) i III. izmjena i dopuna Plana nabave za 2018. 
(„Novogradiški glasnik“, broj 5/18)  donose se sljedeće izmjene: 

 

- u retku r.br. 108. (Nastavak rekonstrukcije Ul.sv. Roka (trasa 
1+trasa 3)-radovi): mijenja se sljedeći tekst: 

• Naziv predmeta nabave. Nastavak rekonstrukcije Ul. sv. 
Roka-radovi 

• Procijenjena vrijednost u kunama: 964.121,70 

• planirano trajanje ugovora. 12 mjeseci. 

 

- u retku r.br. 109. (Nastavak rekonstrukcije Ul.sv.Roka (trasa 
1+trasa 3)-radovi): mijenja se sljedeći tekst: 

• Naziv predmeta nabave. Nastavak rekonastrukcije 
Ul.sv.Roka-nadzor; 

• planirano trajanje ugovora. 12 mjeseci. 

Članak 2. 

U ostatku teksta Plan nabave za 2018. ostaje neizmijenjen. 

Članak 3. 

Ove Izmjene Plana nabave stupaju na snagu prvog dana 
nakon dana objave. 

Ove Izmjene bit će objavljene u sklopu standardiziranog 
obrasca (tablice) za objavu planova nabave u Elektroničkom 
oglasniku javne nabave Republike Hrvatske u roku od osam 
dana od dana donošenja te u „Novogradiškom glasniku“ i na 
službenoj internetskoj stranici Grada Nova Gradiška (Profil na-
ručitelja). 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO POSAVSKAŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 

 

KLASA: 330-05/17-01-09 

URBROJ:2178/15-04-01-18-10 

Nova Gradiška, 04.06.2018. 

 
 
 

GRADONAČELNIK 
 

Vinko Grgić, dipl.ing.arh. v.r. 

2027.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                STRANICA 68 - BROJ 5 NOVOGRADIŠKI GLASNIK  ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. 



 ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. NOVOGRADIŠKI GLASNIK  BROJ 5 - STRANICA 69 



 

                                STRANICA 70 - BROJ 5 NOVOGRADIŠKI GLASNIK  ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. 



 ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. NOVOGRADIŠKI GLASNIK  BROJ 5 - STRANICA 71 



 

                                STRANICA 72 - BROJ 5 NOVOGRADIŠKI GLASNIK  ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. 



 ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. NOVOGRADIŠKI GLASNIK  BROJ 5 - STRANICA 73 



 

                                STRANICA 74 - BROJ 5 NOVOGRADIŠKI GLASNIK  ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. 



 ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. NOVOGRADIŠKI GLASNIK  BROJ 5 - STRANICA 75 



 

                                STRANICA 76 - BROJ 5 NOVOGRADIŠKI GLASNIK  ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. 



 ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. NOVOGRADIŠKI GLASNIK  BROJ 5 - STRANICA 77 



 

                                STRANICA 78 - BROJ 5 NOVOGRADIŠKI GLASNIK  ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. 



 ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. NOVOGRADIŠKI GLASNIK  BROJ 5 - STRANICA 79 



 

                                STRANICA 80 - BROJ 5 NOVOGRADIŠKI GLASNIK  ČETVRTAK, 07. LIPANJ 2018. 

“NOVOGRADIŠKI GLASNIK” 
SLUŽBENO GLASILO GRADA NOVA GRADIŠKA 

 
Izdavač: Grada Nova Gradiška, Trg kralja Tomislava br. 1, pp 66  

Internet: www.novagradiska.hr 
Glavni i odgovorni urednik: Zlatko Zebić, dipl. iur.,  

v.d. pročelnik Službe za pravne i opće poslove i lokalnu samoupravu (Gradska služba) 
E-mail: zlatko.zebic@novagradiska.hr, telefon (035) 36 60 80, fax (035) 36 16 79. 

Urednik: Mario Vračić, mario.vracic@novagradiska.hr 
Glasilo izlazi prema potrebi  

Tisak: Gradska služba Grada Nova Gradiška 

 

“NOVOGRADIŠKI GLASNIK” 
SLUŽBENO GLASILO GRADA NOVA GRADIŠKA 

 
Izdavač: Grada Nova Gradiška, Trg kralja Tomislava br. 1, pp 66  

Internet: www.novagradiska.hr 
Glavni i odgovorni urednik: Zlatko Zebić, dipl. iur.,  

v.d. pročelnik Službe za pravne i opće poslove i lokalnu samoupravu (Gradska služba) 
e-mail: zlatko.zebic@novagradiska.hr, telefon (035) 366 080, fax (035) 366 084. 

Urednik: Darko Jugović, darko.jugovic@novagradiska.hr 
Glasilo izlazi prema potrebi  

Tisak: Gradska služba Grada Nova Gradiška 

 AKTI VIJEĆA  

2019. Odluku o usvajanju godišnjeg Izvještaja o izvršenju proračuna Grada Nova Gradiška za 2017. godinu 1 

2020. Odluka o prodaji nekretnina u vlasništvu Grada Nove Gradiške 39 

2021. 
Izmjena Odluke o načinu pružanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i bioraz-
gradivog komunalnog otpada na području Grada Nova Gradiška 

39 

 AKTI GRADONAČELNIKA  

2022. Pravilnik o jednostavnoj nabavi 39 

2023. PRAVILNIK O OBRADI I ZAŠTITI OSOBNIH PODATAKA 51 

2024. Odluka o osobama odgovornim za obradu osobnih podataka u Gradu Nova Gradiška 54 

2025. Odluka o korištenju službenog vozila 55 

2026. III. IZMJENE I DOPUNE PLANA  NABAVE GRADA NOVA GRADIŠKA ZA 2018. 56 

2027. IV. IZMJENE I DOPUNE PLANA  NABAVE GRADA NOVA GRADIŠKA ZA 2018.  67 

S A D R Ž A J 


